
ライフル部門 

総合順位 (平均 501.2 点) 

 

  

順位 名前 年目 1 2 3 4 5 6 合計 備考欄

1 青山美里 2 92 92 94 98 96 95 567 全体1位　2年目1位　三銃士　主務

2 須藤光太 3 94 96 93 94 95 94 566 全体2位　3年目1位　三銃士　遅射ネコ

3 伊藤怜惟 4 93 95 94 91 95 97 565 全体3位　4年目1位　三銃士

4 天田耕太郎 3 95 91 95 91 93 92 557

5 阿久澤秀之 1 94 93 92 92 86 93 550 1年目1位　選手強化主任補佐

6 山田響子 4 92 87 89 91 92 98 549

7 辻雅史 1 92 90 93 91 92 89 547

青山(圧縮) 2 89 89 91 94 93 89 545 (参考記録:圧縮銃で撃ったため)

8 鐘築龍也 2 91 90 91 90 89 92 543 会計

9 赤坂美穂 1 90 91 88 90 87 90 536 BR

10 清水花梨 2 86 88 94 86 93 86 533 選手強化主任　遅射ネコ

11 篠颯汰 3 87 84 91 91 87 91 531

12 松下鯉太郎 2 85 89 85 93 80 93 525

13 小野壮洵 1 93 82 92 80 79 83 509

14 川島悠 1 92 85 81 83 85 82 508 双子賞

14 髙木柊輔 1 85 88 86 76 85 88 508 双子賞

16 佐藤拓海 1 80 85 83 84 83 84 499 BR

17 渡邊健人 4 85 81 83 83 89 76 497

18 土肥祐介 3 76 85 84 82 87 77 491

19 中村愛彩 1 78 82 88 81 86 71 486

20 泉禎人 1 80 76 83 79 87 71 476 BR　会計補佐

21 舟木暁 3 74 78 79 73 83 79 466

22 村井柊 3 63 90 79 66 78 79 455 暴発で賞×2

23 鈴木大哉 1 77 80 72 76 73 68 446 BR

24 佐藤亮介 2 69 69 75 76 75 76 440 副将　双子賞

24 吉田帆久斗 1 75 55 77 75 80 78 440 SCATT　双子賞　

26 新島勇紀 1 74 64 77 72 70 77 434 BR

27 竹内航平 1 74 54 63 63 67 67 388 副務　遅射ネコ

28 黄川田羽希 1 71 65 58 69 59 54 376 BR　総務

奥野新萌 3 0 0 0 0 0 0 0 諸事情あるで賞

西山直輝 3 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

前田篤史 3 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

和泉潤 2 0 0 0 0 0 0 0 諸事情あるで賞

宮本大輔 2 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

伊藤大翔 1 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

小倉丈侑 1 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

山田直 1 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞



各年目順位 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4年目 平均　537点

順位 名前 1 2 3 4 5 6 合計 備考欄

1 伊藤怜惟 93 95 94 91 95 97 565 全体3位　4年目1位　三銃士

2 山田響子 92 87 89 91 92 98 549

3 渡邊健人 85 81 83 83 89 76 497

3年目 平均　511点

順位 名前 1 2 3 4 5 6 合計 備考欄

1 須藤光太 94 96 93 94 95 94 566 全体2位　3年目1位　三銃士　遅射ネコ

2 天田耕太郎 95 91 95 91 93 92 557

3 篠颯汰 87 84 91 91 87 91 531

4 土肥祐介 76 85 84 82 87 77 491

5 舟木暁 74 78 79 73 83 79 466

6 村井柊 63 90 79 66 78 79 455 暴発で賞×2

奥野新萌 0 0 0 0 0 0 0 諸事情あるで賞

西山直輝 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

前田篤史 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

2年目 平均　521.6点

順位 名前 1 2 3 4 5 6 合計 備考欄

1 青山美里 92 92 94 98 96 95 567 全体1位　2年目1位　三銃士　主務

青山(圧縮) 89 89 91 94 93 89 545 (参考記録:圧縮銃で撃ったため)

2 鐘築龍也 91 90 91 90 89 92 543 会計

3 清水花梨 86 88 94 86 93 86 533 選手強化主任　遅射ネコ

4 松下鯉太郎 85 89 85 93 80 93 525

5 佐藤亮介 69 69 75 76 75 76 440 副将　双子賞

和泉潤 0 0 0 0 0 0 0 諸事情あるで賞

宮本大輔 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

1年目 平均　478.8点

順位 名前 1 2 3 4 5 6 合計 備考欄

1 阿久澤秀之 94 93 92 92 86 93 550 1年目1位　選手強化主任補佐

2 辻雅史 92 90 93 91 92 89 547

3 赤坂美穂 90 91 88 90 87 90 536 BR

4 小野壮洵 93 82 92 80 79 83 509

5 川島悠 92 85 81 83 85 82 508 双子賞

6 髙木柊輔 85 88 86 76 85 88 508 双子賞

7 佐藤拓海 80 85 83 84 83 84 499 BR

8 中村愛彩 78 82 88 81 86 71 486

9 泉禎人 80 76 83 79 87 71 476 BR　会計補佐

10 鈴木大哉 77 80 72 76 73 68 446 BR

11 吉田帆久斗 75 55 77 75 80 78 440 SCATT　双子賞

12 新島勇紀 74 64 77 72 70 77 434 BR

13 竹内航平 74 54 63 63 67 67 388 副務　遅射ネコ

14 黄川田羽希 71 65 58 69 59 54 376 BR　総務

伊藤大翔 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

小倉丈侑 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞

山田直 0 0 0 0 0 0 0 撃ちま賞


